
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 11 DEL 02-02-2021
N. Reg.Gen. 84 del 02-02-2021

OGGETTO: Collocamento  pensione dipendente a tempo indeterminato
matricola n. 60

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

PREMESSO:
 che la Sig,ra F. P., dipendente a tempo indeterminato del Comune di Borbona in-
qualità di operaio generico cat A pos. Ec. A6, alla data del 01.07.2021 sarà in
possesso di un’anzianità anagrafica pari ad anni 61;
che sulla base di quanto dichiarato la sig.ra F. P., alla data del 30.06.2021 sarà in-
possesso dei requisiti richiesti per il conseguimento della pensione anticipata di
anzianità;

RICHIAMATI:
I CCNL – comparto Enti Locali;-
Il Bilancio di Previsione 2021/2023, in corso di redazione;-
Il TUEL D.Lgs. 267/00;-
Lo Statuto Comunale;-
Il D.Lgs. 165/2001;-

VISTA la ricevuta di presentazione di domanda on line per il collocamento a riposo,
inoltrata all’INPS di Rieti in data 22.01.2021 e trasmessa in formato cartaceo al Comune di
Borbona (prot. n° 509 del 22.01.2021);

RITENUTO, pertanto, dover collocare in pensione la dipendente matricola n° 60  a
decorrere dal 01.07.2021;

DETERMINA

Di collocare in pensione di anzianità anticipata, con decorrenza dal 01.07.2021, la1.
dipendente matricola n° 60, nata a Borgorose (RI) il 14.01.1960, CF
PROFNC60A54B008F, dipendente a tempo indeterminato del Comune di Borbona,
operaio generico CAT A/A6;
Di incaricare l’Ufficio Finanziario dei successivi adempimenti.2.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 20-04-
2021 R.A. n. 315.

Borbona, 20-04-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


